
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

体育新闻 2016年9月19日 星期一
值班主任：黄畅学 主编：林永成 美编：张昕A11 综合

海南融和拍卖有限公司拍卖公告
受委托，定于2016年9月29日上午10：00在本公司拍卖厅拍

卖：位于石家庄市桥东区中山东路33号石家庄南三条第一小商品市
场裙楼第四层整层 10000m2房产（房产证号：石房权证东字第
250000147号）；参考价：2900万元；竞买保证金：800万元。

标的展示时间：自公告之日起至拍卖前一天止。
标的展示地点：标的所在地。
有意竞买者，请于2016年9月28日下午17：00前来我公司交纳

竞买保证金并办理竞买手续，逾期不予办理。交纳保证金单位名称：
海南融和拍卖有限公司；开户行：工行海口蓝天支行；账号：
2201023809200968779。

电话：0898-68522193
地址：海口市蓝天路国机中洋公馆1号楼B-705房
网址：www.ronghepm.com

关于安华·领秀城项目建筑设计方案规划公示启事
海南安华置业有限公司拟建的安华·领秀城项目用地位于海甸五

西路与碧海大道交汇处东北角，属《海口市海甸岛片区控制性详细规
划》A0408地块范围，该项目道路占用和地上建筑物拆迁进行容积率补
偿涉及的控规修改，我局于2016年1月6日至2月19日进行了规划调
整公示，公示期间周边相邻地块部分项目业主提出异议。现建设单位
提供了项目建筑设计方案，为广泛征求社会各界和相关利害关系人的
意见和建议，现再次进行规划批前公示。1、公示时间：10个工作日
（2016年9月19日至9月30日）。2、公示地点：海口规划网站（http://
www.hkup.gov.cn）；建设项目现场。3、公示意见反馈方式：（1）电子
邮件请发送到：hksghj@haikou.gov.cn。（2）书面意见请邮寄至海口市
长滨路市政府第二行政办公区15号楼南楼3055房海口市规划局总工
室，邮编570311。（3）意见和建议应在公示期限内提出，逾期未反馈，将
视为无意见。4、咨询电话：68724393，联系人：陈振涛。海口市规划局

2016年9月19日

海南宝恒拍卖有限公司拍卖公告
（第20161013期）

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海南省第
一中级人民法院的委托，定于2016年10月13日上午10:00在我司拍卖
厅公开拍卖：定安县定城镇塔岭新区栖凤路6671.8m2 土地使用权[国土
证号为：定安国用（2012）第358号]以及地上4585.43m2建筑物。参考
价：11482762.03元。竞买保证金：300万元。说明：1、房屋无房屋所有
权证。2、标的物按现状拍卖，过户手续费及相关税、费按国家规定承
担。标的展示时间：自见报之日起至10月10日11:00止。有意竞买者
请于2016年10月10日11：00前到我司了解详情并办理竞买手续；保证
金以款到账为准。交纳保证金单位名称：海南省第一中级人民法院;开
户 行 ：海 口 农 村 商 业 银 行 股 份 有 限 公 司 滨 江 支 行; 账 号 ：
1009689400000122。缴款用途处须填明：竞买人姓名或名称、（2016）
海南一中法拍字第48-2号竞买保证金。拍卖单位：海南宝恒拍卖有限
公司；拍卖地址：海口市滨海大道123号鸿联商务广场三层；联系电话：
0898-68538825 18976947136；委托方监督电话：65301058

招标公告
1、项目名称：海南海警总队海警第二支队渔政站围墙建设工程；2、

招标人：海南海警总队海警第二支队；3、工程概况：对原有围墙进行拆
除，并新建围墙。预算价792378元。4、投标人资质要求：建筑工程施
工总承包叁级及以上资质。项目经理具备建筑工程专业贰级及以上注
册建造师执业资格。5、投标报名时间：2016年9月19日至9月23日，
每日上午8：30时至11：30 时，下午15：00 时至17：00时（北京时间）；
地点: 三亚市迎宾路福瑞国际公馆4号213房。6、联系方式：孔先生
0898-88985166。7、招标文件每套500元，售后不退。投标报名时项
目经理须携带并提交的证件或资料：营业执照(副本)、资质证书(副本)、
建设工程施工安全生产许可证(副本)、建造师资格证、注册证及受托人
的身份证和其法定代表人授权委托书【以上资料须提供加盖公章的复
印件两份，并提供原件核对,所有资料必须整理成册，封面写有“某某项
目投标报名资料”和投标单位全称（盖公章）】。

海南海警总队海警第二支队 2016年9月19日

二、发放时间：2016年9月28日，上午8时30分起接受现场报名，9
时30分起发放竞优号码。三、发放地点：揽海大酒店（海口市海甸岛碧
海大道 88号，世纪大桥左侧）。四、竞优方式：公开叫价，价高者得。
五、叫价单位：2000元至10000元底价的每次叫价500元为1个叫价单
位，10000元以上底价的每次叫价以1000元为1个叫价单位，也可以
是叫价单位的整数倍。六、竞优者资格：(一)发放的竞优机动车号牌仅
限于九二式未编发的小型汽车号牌，竞优对象限于个人和民营企业及
外商独资企业，并只限于发放未注册登记、转移或变更登记转入的9座
(含)以下和车长小于6米的小型载客汽车，已注册登记有号牌的不得参
与竞优。(二)报名者提供以下资料原件（核对无误后退还）和复印件
（须报名者签名盖章并签注“与原件相符”字样）。1、属单位的提供有效
的《组织机构代码证书》和《企业法人营业执照》；2、本省居民的提供本
地《居民身份证》，在暂住地居住的外省居民提交《居民身份证》和公安
机关核发的有效居住、暂住证明；3、现役军人（含武警）提供《居民身份
证》、《军官证》等有效军人身份证明和团级以上单位出具本人住所地址
证明；4、香港和澳门特别行政区、台湾地区居民提供入境的身份证明和
公安机关核发的居住、暂住证明；5、非本人报名的还应提供授权委托书
及委托代理人身份证明。(三) 竞优者以报名的身份证明按属地车管所
管辖原则，只能竞优属地车管所管理的小汽车号牌，不得优选其他车管
所管理的小汽车号牌，否则优选无效，所缴交成交款不予退还。对琼C
字头小汽车号牌，琼北辖区各市县可互竞优选；对琼D字头小汽车号
牌，琼南辖区各市县可互竞优选。七、报名及应价牌的发放：(一) 竞优
者可采取预报名或现场报名方式。从本通告刊报之日起至牌号发放
前，预报名者可携带上述有关报名资料到海南银达国际拍卖有限公司
（地址：海口市滨海大道115号海垦国际金融中心6层）预报名，符合条
件及资料齐备的，缴交5000元竞优保证金（现金），海南银达国际拍卖
有限公司出具《预报名回执》和竞优保证金收据，预报名者凭《预报名回
执》和竞优保证金收据及身份证明原件，于牌号发放日现场报名点换取
应价牌入场。现场报名者可于牌号发放日公开竞优选前，携带上述有
关报名资料到现场报名点报名。符合条件的，缴交5000元竞优保证金

（现金），海南银达国际拍卖有限公司开具竞优保证金收据，报名者凭竞
优保证金收据、身份证明及相关报名资料领取应价牌入场。(二)每位领
取应价牌的竞优者,只能携带一人进入竞优现场参与叫价。八、缴款方
式：竞优成交者须在现场以有银联标识的银行卡（信用卡必须为持卡本
人）划账方式缴纳成交价款（不收取现金），由发放人和竞得人当场签订
《成交确认书》，领取号牌领导小组办公室开具的《海南省非税收入一般
缴款书》,领取退还竞优保证金的同时向海南银达国际拍卖有限公司缴
纳竞得佣金。在公开竞优会结束前仍未缴纳成交价款的，组织者收回
其号牌重新发放，竞优保证金不予退还，并按《拍卖法》追究当事人法律
责任。九、号牌编发办理：成交者凭《成交确认书》、缴款凭证和车辆登
记规定资料，自竞得之日起7个工作日（不包括节假日）后申办号牌编
发手续，所有竞得号牌必须在30天内办完上牌手续，逾期不办理上牌
手续的，由组织者收回号牌号码，成交价款不予退还。十、其他事项：
(一)在国家对机动车号牌政策有变化的情况下，已竞得号牌的竞得人未
能在30天内办理号牌编发手续造成无法编发号牌号码的，已缴纳的价
款不予退还。在30天内办理号牌编发手续未能编发所竞得号牌号码
的，缴纳价款予以退还。(二)已竞得号牌号码办理号牌编发手续的小汽
车因国家政策变化不能继续使用原号牌号码的,或小汽车因交通事故、
火灾、灭失等情况报废注销而机动车所有人不符合继续使用原号牌号
码的,其竞得的号牌自动失效。(三)竞得号牌以《成交确认书》登记的姓
名或单位名称审核机动车所有人办理号牌编发手续，竞得号牌只许本
人使用，不得转让，不得赠送，不得转挂。(四)所竞得的号牌号码符合公
安部2007年《服务群众十六项措施》第八项和海南省公安厅交通警察
总队《贯彻落实公安部〈服务群众十六项措施〉实施意见》第八项及公安
部124号令第五十二条规定的，可继续使用。(五)对竞拍买受人存在故
意扰乱竞拍工作秩序，或其他违反《中华人民共和国治安管理处罚法》、
《中华人民共和国拍卖法》等法律法规的行为，经查实的，不得继续参加
当场竞拍活动，并依法追究相关责任。

公司地址:海口市滨海大道115号海垦国际金融中心6层
联系电话:0898-66736721 66736719 18976476929

海南省二○一六年第八期公开竞优小汽车号牌号码通告
为缓解九二式小汽车号牌优选号码的供需矛盾，满足群众的合理需求，促进廉政建设，决定我省二○一六年第八期小汽车号牌号码实行公开

竞优发放，现将有关事项通告如下：一、发放标的：琼F77777等150个小汽车号牌，详细号牌及其竞优底价见附表。

号牌号码底价（元） 底价（元） 底价（元） 底价（元） 底价（元） 底价（元）顺序 顺序 顺序 顺序 顺序 顺序号牌号码 号牌号码 号牌号码 号牌号码区域范围 号牌号码

海口车管所
辖区（顺序：
1-60，共60
副）

ADB001
A90229
AJ9899
ADS889
ABK966
ACY699
ADH168
A0D000
A9B999
ACY666
BCY001
BGA521
BX9168
BN1234
BXH888
CAD001
EX1166
CY6899
CL6688
ET3456
DAZ001
DR9889
DN8999
F11088
F01188
F98889

2000
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
2000
2000
2000
5000
5000
2000
2000
3000
5000
5000
2000
3000
5000
2000
2000
10000

2
8
14
20
26
32
38
44
50
56
62
68
74
80
86
92
98

104
110
116
122
128
134
137
143
149

A6K088
A1B168
ACW699
ACU567
ADF188
AR5188
A5588J
A5V888
ACY000
AGB777
BBB520
BQ6868
BC2233
B8899Z
B3A333
CC1231
CK6166
E5678F
CV8777
EX0999
DZ8181
DV3666
DD2222
F98199
F03666
F09999

2000
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
10000
10000
2000
2000
3000
5000
5000
2000
2000
5000
5000
5000
2000
5000
10000
2000
5000
15000

3
9
15
21
27
33
39
45
51
57
63
69
75
81
87
93
99
105
111
117
123
129
135
138
144
150

AM1314
A3A366
A5566X
ADM678
ACL588
AER899
A8A889
A9333C
ALH111
ACS888
B0007V
BH7899
BF6788
BV1999
BG5222
CN0009
EA9066
CK3555
CM6789
CK2000
DG2233
DV7999
DD4444
F11668
F26555
F77777

2000
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
10000
15000
2000
2000
3000
5000
5000
2000
2000
5000
5000
5000
2000
5000
10000
2000
3000
20000

4
10
16
22
28
34
40
46
52
58
64
70
76
82
88
94
100
106
112
118
124
130

139
145

AD5969
A7T737
AB1300
ADP789
A8C688
A3D899
A6D777
A2C222
ACW222
AEY999
BH1166
BF1899
BH9688
BZ7999
BT0999
CC5558
EZ6868
EQ1234
CR9666
CS9777
D69988
DBR555

F00800
F11888

2000
2000
2000
3000
3000
3000
5000
5000
5000
15000
2000
2000
3000
5000
5000
2000
2000
5000
5000
5000
3000
5000

2000
5000

5
11
17
23
29
35
41
47
53
59
65
71
77
83
89
95
101
107
113
119
125
131

140
146

AY6979
AE1668
A3H588
A6889N
ACY868
A2A899
A3E333
A6C666
ACY333
A8C888
BU9669
BN9599
BF1688
BV3999
BRR999
EM3033
EW8868
CD5888
EZ9666
E5555U
D36677
DH5678

F11399
F85888

2000
2000
2000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
15000
2000
2000
3000
5000
10000
2000
3000
5000
5000
10000
2000
5000

2000
5000

AC3685
ACR668
ADV688
ADA388
ACZ988
ACX788
A99E99
A1C111
ADC555
A7777Y
BZ8338
BAB138
BS3456
BS5666
BZ8888
CZ6767
CM3699
CC7999
CC5333
C7777R
DW3388
DBR333

F11668
F16666

2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
20000
2000
2000
5000
5000
15000
2000
3000
5000
5000
15000
3000
5000

2000
10000

6
12
18
24
30
36
42
48
54
60
66
72
78
84
90
96
102
108
114
120
126
132

141
147

1
7
13
19
25
31
37
43
49
55
61
67
73
79
85
91
97
103
109
115
121
127
133
136
142
148

三亚车管所
辖区（顺序：
61-90，共
30副）

琼北车管所
辖区（顺序：
91-120，
共30副）

琼南车管所
辖区（顺序：
121-135，
共15副）
儋州车管所
辖区（顺序：
136-150，
共15副）

据新华社里约热内卢9月17日
电（记者何军 姬烨 郑直）中国残奥
军团17日再夺11金，金牌总数达到
105块。当天，游泳项目比赛全部结
束，在夺得男子4×100米混合泳接
力冠军后，中国游泳健儿以37金30
银25铜的残奥会历史最好成绩完美
收官。

截至17日晚，中国体育代表团共
收获105金81银51铜，继续高居金
牌和奖牌榜之首。英国以64金39银
44铜位居次席，乌克兰以41金37银
39铜排第三，夺得14金的东道主巴
西位列金牌榜第八位。

游泳项目的最后一个比赛日，
中国“泳军”再添两金。其中，张丽
在女子100米自由泳S5级决赛中夺
冠，周聪、林福荣、宋懋璗和王益楠
在男子 4×100 米混合泳接力中摘
得最后一枚游泳项目金牌。本届残
奥会，中国运动员在里约泳池共收
获 37 金，金牌数创残奥会历史新

高，是中国体育代表团名副其实的
夺金大户。

17日的田径赛场，中国健儿掀
起夺金高潮，当天夺得的11枚金牌
中有 7枚来自田径。其中，周洪转
在轮椅竞速女子800米 T53级决赛
中打破世界纪录，为中国体育代表
团摘得里约残奥会上的第 100 枚
金牌。

女子1500米T11级决赛，中国选
手郑金以4分38秒92夺冠，并将自己
保持的世界纪录缩短了5秒14。其
余比赛，董飞霞和米娜分别在女子铁
饼F55级、F38级比赛中折桂，吴国山
夺得男子铅球F57级冠军，周霞在女
子200米T35级比赛中夺冠，崔彦峰、
刘洋、李虎召、刘成明搭档的中国组合
在男子4×400米接力T53／T54级
比赛中摘得金牌。

当天另外两块金牌来自乒乓球，
张变、顾改、周影在女子团体TF4－5
级比赛中夺冠，葛杨、马麟、连浩夺得

男子团体TF9－10级比赛金牌。女
子坐式排球决赛，卫冕冠军中国队
0：3 不敌美国队，没能实现残奥会

“四连冠”。
里约残奥会将于18日闭幕，中国

代表团在最后一个比赛日还有1个大
项、3个小项的比赛。

据新华社里约热内卢9月17日
电（记者郑直 何军）中国残奥代表团
17日公布了里约残奥会闭幕式中国
代表团旗手的人选，举重选手刘磊将
高擎五星红旗在18日晚举行的闭幕
式上走进马拉卡纳体育场。

刘磊是山东枣庄人，1988年出生
的他自幼因小儿麻痹症导致下肢行动
不便。自2005年参加全国残疾人举
重锦标赛以来，刘磊先后打破1次全
国纪录、3次世界青年纪录、6次世界
纪录。在本届里约残奥会上，刘磊在
男子举重72公斤级比赛中勇夺金牌，
实现了北京残奥会、伦敦残奥会与里
约残奥会三连冠。

中国残奥军团金牌数破百
举重运动员刘磊将担任闭幕式中国代表团旗手

里约残奥会

本报讯 （记者林永成）在9月
17日下午进行的中乙联赛同名次
赛第二回合比赛中，排名南区第九
的海口博盈海汉队，在主场以3：0
击败北区第九名江苏盐城队，两回
合总比分8：3获胜。至此，海口博
盈海汉队结束本赛季中乙联赛的
征程。

开场海口博盈海汉借助主场
之利发起猛攻，但是对方防守严
密，海汉队迟迟未能取得进球。
第 38 分钟，进球终于到来，19 号
吴晨接过队友边路传球门前垫射
首开纪录。

一球领先的海汉队下半场并不

保守，而是积极进取寻找扩大比分的
机会。第79分钟，32号黄亚滨将球
斜传入禁区，19号吴晨快速插上面
对守门员的封堵小角度近射破网。
第88分钟，3号胡晓羽下底传中将
球传入禁区，19号吴晨接球蹚过守
门员将球打入空门。本场比赛，吴晨
独中三元上演帽子戏法。

在9月10日的首回合比赛中，
海汉队客场5：3获胜。

本场比赛是海口博盈海汉队本
赛季的最后一场比赛。赛后球队在
现场赠送由主教练李晓及队员们亲
笔签名的纪念足球，感谢球迷一路
陪伴。

中乙联赛同名次赛第二回合

海口海汉3：0胜江苏盐城

据新华社伦敦9月17日电 曼
城、阿森纳和莱斯特城三强17日在英
超第五轮纷纷取得三球以上的大
胜。曼城4：0击败伯恩茅斯队，阿森

纳在客场以4：1胜赫尔城队，莱斯特
城则在主场3：0完胜伯恩利队。

曼城队在获胜后，在前五轮取
得了5连胜、进15球的骄人战绩，目

前领先第二名埃弗顿队2分。阿森
纳队目前积10分暂列第三位，而卫
冕冠军莱斯特城队则积7分暂列第
九位。

本报讯（记者王黎刚）海口市篮球运动协
会挂牌仪式暨第二届“美兆体检”杯篮球邀请
赛揭幕战，日前在海口市体校灯光球场举行。

共有16支球队分成4个小组进行。在揭
幕战中，美兆体检队以63：48胜黑默丁格，南海
好兄弟57：47胜民生燃气。

海口市篮协会长万长松在挂牌仪式上表
示，篮球是一项竞技加拼搏、比赛加友谊、激情
加汗水的运动。海口市篮球协会的成立将会全
面规范海口篮球赛事、建设篮球场地，让篮球运
动成为海口市独特且靓丽的新名片。

本次比赛由海口市文体局支持指导，海口
市篮球协会主办，海南爱动体育网、海南盛力体
育协办，海南新健康美兆体检中心冠名。

海口市篮球协会
举行挂牌仪式

本报讯 9月17日下午，2016年海南省男
子足球超级联赛9月17日开战。在首轮比赛
中，卫冕冠军海南佳宁娜红色战车队主场与琼
海京海成百盛俱乐部队3：3战平。

红色战车队与琼海队之战进行到第11分钟，
琼海队30号王寅运接队友传球首开纪录。第21
分钟，琼海队11号吴多盛任意球破门。琼海队反
客为主上半场2：0领先。

下半场，红色战车队展开猛烈反击，6分钟
内连进3球将比分反超。第59分钟，21号队员
吕正天接球后晃过防守队员，起脚射入近角。3
分钟后，吕正天头球破门梅开二度。第65分钟，
红色战车3号张运伟禁区外突施冷箭，皮球直挂
死角。不过，卫冕冠军未能保住胜果，第78分
钟，红色战车队后卫手球犯规被判点球，琼海队
10号郑成智罚入点球，将比分改写为3：3。

本轮上演“高校德比”战，海南大学队主场
以1：0小胜海南师范大学队。另外两场比赛，
万宁奔格内队3：2胜三亚队，澄迈县雷霆队1：
1平东方市东方不败队。

本届联赛由海南省文体厅主办，海南省体
育赛事中心承办，海南省足球协会协办。

省男子足球超级联赛开战

卫冕冠军首战被逼平

中国选手文晓燕在女子跳远T37级决赛中以5米14的成绩创造新的世界纪
录并夺冠后庆祝。 新华社发

中超第25轮战报

广州恒大6：2辽宁宏运
杭州绿城1：2上海上港
北京国安0：0石家庄永昌
河南建业2：1山东鲁能

曼城五连胜领跑英超

曼
城
球
员
德
布
劳
内(

左
三)

庆
祝
进
球
。
新
华
社
发


