

中国残奥军团金牌数破百

举重运动员刘磊将担任闭幕式中国代表团旗手

据新华社里约热内卢9月17日电 (记者何军 姬烨 郑直)中国残奥军团17日再夺11金,金牌总数达到105块。当天,游泳项目比赛全部结束,在夺得男子4×100米混合泳接力冠军后,中国游泳健儿以37金30银25铜的残奥会历史最好成绩完美收官。

截至17日晚,中国体育代表团共收获105金81银51铜,继续高居金牌和奖牌榜之首。英国以64金39银44铜位居次席,乌克兰以41金37银39铜排第三,夺得14金的东道主巴西位居金牌榜第八位。

游泳项目最后一个比赛日,中国“泳军”再添两金。其中,张丽在女子100米自由泳S5级决赛中夺冠,周聪、林福荣、宋懋懋和王益楠在男子4×100米混合泳接力中摘得最后一枚游泳项目金牌。本届残奥会,中国运动员在里约泳池共收获37金,金牌数创残奥会历史新高。

是中国体育代表团名副其实的夺金大户。

17日的田径赛场,中国健儿掀起夺金高潮,当天夺得的11枚金牌中有7枚来自田径。其中,周洪转在轮椅竞速女子800米T53级决赛中打破世界纪录,为中国体育代表团摘得里约残奥会上的第100枚金牌。

女子1500米T11级决赛,中国选手郑金以4分38秒92夺冠,并把自己保持的世界纪录缩短了5秒14。其余比赛,董飞霞和米娜分别在女子铁饼F55级、F38级比赛中折桂,吴国山夺得男子铅球F57级冠军,周霞在女子200米T35级比赛中夺冠,崔彦峰、刘洋、李虎召、刘成明搭档的中国组合在男子4×400米接力T53/T54级比赛中摘得金牌。

当天另外两块金牌来自乒乓球,张变、顾改、周影在女子团体TF4-5级比赛中夺冠,葛杨、马麟、连浩夺得

男子团体TF9-10级比赛金牌。女子坐式排球决赛,卫冕冠军中国队0:3不敌美国队,没能实现残奥会“四连冠”。

里约残奥会将于18日闭幕,中国代表团在最后一个比赛日还有1个大项、3个小项的比赛。

据新华社里约热内卢9月17日电 (记者郑直 何军)中国残奥代表团17日公布了里约残奥会闭幕式中国代表团旗手的人选,举重选手刘磊将高擎五星红旗在18日晚举行的闭幕式上走进马拉卡纳体育场。

刘磊是山东枣庄人,1988年出生的他自幼因小儿麻痹症导致下肢行动不便。自2005年参加全国残疾人举重锦标赛以来,刘磊先后打破1次全国纪录、3次世界青年纪录、6次世界纪录。在本届里约残奥会上,刘磊在男子举重72公斤级比赛中勇夺金牌,实现了北京残奥会、伦敦残奥会与里约残奥会三连冠。



中国选手李晓燕在女子跳远T37级决赛中以5米14的成绩创造新的世界纪录并夺冠后庆祝。新华社发



曼城五连胜领跑英超

据新华社伦敦9月17日电 曼城、阿森纳和莱斯特城三强17日在英超第五轮纷纷取得三球以上的大胜。曼城4:0击败伯恩茅斯队,阿森

纳在客场以4:1胜赫尔城队,莱斯特城则在主场3:0完胜伯恩利队。

曼城队在获胜后,在前五轮取得了5连胜、进15球的骄人战绩,目

前领先第二名埃弗顿队2分。阿森纳队目前积10分暂列第三位,而卫冕冠军莱斯特城队则积7分暂列第九位。

中乙联赛同名次赛第二回合

海口海汉3:0胜江苏盐城

本报讯 (记者林永成)在9月17日下午进行的中乙联赛同名次赛第二回合比赛中,排名南区第九的海口博盈海汉队,在主场以3:0击败北区第九名江苏盐城队,两回合总比分8:3获胜。至此,海口博盈海汉队结束本赛季中乙联赛的征程。

开场海口博盈海汉借助主场之利发起猛攻,但是对方防守严密,海汉队迟迟未能取得进球。第38分钟,进球终于到来,19号吴晨接过队友边路传球门前垫射首开纪录。

一球领先的海汉队下半场并不

保守,而是积极进取寻找扩大比分的机会。第79分钟,32号黄亚滨将球斜传入禁区,19号吴晨快速插上面对守门员的封堵小角度近射破网。第88分钟,3号胡晓羽下底传中将球传入禁区,19号吴晨接球蹭过守门员将球打入空门。本场比赛,吴晨独中三元上演帽子戏法。

在9月10日的首回合比赛中,海汉队客场5:3获胜。

本场比赛是海口博盈海汉队本赛季的最后一场比赛。赛后球队在现场赠送由主教练李晓及队员们亲笔签名的纪念足球,感谢球迷一路陪伴。

海口市篮球协会举行挂牌仪式

本报讯 (记者王黎刚)海口市篮球运动会挂牌仪式暨第二届“美兆体检”杯篮球邀请赛揭幕战,日前在海口市体校灯光球场举行。

共有16支球队分成4个小组进行。在揭幕战中,美兆体检队以63:48胜黑默丁格,南海好兄弟57:47胜民生燃气。

海口市篮协秘书长万长松在挂牌仪式上表示,篮球是一项竞技加拼搏、比赛加友谊、激情加汗水的运动。海口市篮球协会的成立将全面规范海口篮球赛事,建设篮球场地,让篮球运动成为海口市独特且靓丽的新名片。

本次比赛由海口市文广新局支持指导,海口市篮球协会主办,海南爱动体育网、海南盛力体育协办,海南新健康美兆体检中心冠名。

海南省二〇一六年第八期公开竞优小汽车号牌号码通告

为缓解九二式小汽车号牌供需矛盾,满足群众的合理需求,促进廉政建设,决定我省二〇一六年第八期小汽车号牌号码实行公开竞优发放,现将有关事项通告如下:

(一)发放标的:琼F77777等150个小汽车号牌,详细号牌及其竞优底价见附表。

区域范围	顺序	号牌号码	底价(元)	顺序	号牌号码	底价(元)	顺序	号牌号码	底价(元)	顺序	号牌号码	底价(元)	顺序	号牌号码	底价(元)				
海口车管所辖区(顺序:1-60,共60副)	1	ADB001	2000	2	A6K088	2000	3	AM1314	2000	4	AD5969	2000	5	AY6979	2000	6	AC3685	2000	
	7	A90229	2000	8	A1B168	2000	9	A3A366	2000	10	A7T737	2000	11	AE1668	2000	12	ACR668	2000	
	13	AJ9899	2000	14	ACW699	2000	15	A5566X	2000	16	AB1300	2000	17	A3H588	2000	18	ADV688	3000	
	19	ADS889	3000	20	ACU567	3000	21	ADM678	3000	22	ADP789	3000	23	A6889N	3000	24	ADA388	3000	
	25	ABK966	3000	26	ADF188	3000	27	ACL588	3000	28	A8C688	3000	29	ACY868	3000	30	ACZ988	3000	
	31	ACY699	3000	32	ARF5188	3000	33	AER899	3000	34	A3D899	3000	35	A2A899	3000	36	ACX788	3000	
	37	ADH168	3000	38	A5588J	3000	39	A8A889	3000	40	A6D777	5000	41	A3E333	5000	42	A99E99	5000	
	43	A0D000	5000	44	A5V888	5000	45	A9333C	5000	46	A2C222	5000	47	A6C666	5000	48	A1C111	5000	
	49	A9B999	5000	50	ACY000	10000	51	ALH111	10000	52	ACW222	5000	53	ACY333	10000	54	ADC555	10000	
	55	ACY666	10000	56	AGB777	10000	57	ACS888	15000	58	AEY999	15000	59	A8C888	15000	60	A7777Y	20000	
三亚车管所辖区(顺序:61-90,共30副)	61	BCY001	2000	62	BBB520	2000	63	B0007V	2000	64	BH1166	2000	65	BU9669	2000	66	BZ8338	2000	
	67	BGA521	2000	68	BQ6686	2000	69	BH7899	2000	70	BF1899	2000	71	BN9599	2000	72	BAB138	2000	
	73	BX9168	2000	74	BC2233	3000	75	BF6788	3000	76	BH9688	3000	77	BF1688	3000	78	BS3456	5000	
	79	BN1234	5000	80	B8899Z	5000	81	BV1999	5000	82	BZ7999	5000	83	BV3999	5000	84	BS5666	5000	
	85	BXH888	5000	86	B3A333	5000	87	BG5222	5000	88	BT0999	5000	89	BR9999	10000	90	BZ8888	15000	
	91	CAD001	2000	92	CC1231	2000	93	CN0009	2000	94	CC5558	2000	95	EM3033	2000	96	CZ6767	2000	
	97	EX1166	2000	98	CK6166	2000	99	EA0666	2000	100	EZ6868	2000	101	EW8868	3000	102	CM3699	3000	
	103	CY6899	3000	104	E5678F	5000	105	CK3555	5000	106	EQ1234	5000	107	CD5888	5000	108	CK7999	5000	
	109	CL6688	5000	110	CV7777	5000	111	CM6789	5000	112	CR9666	5000	113	EZ9666	5000	114	CC5333	5000	
	115	ET3456	5000	116	EX0999	5000	117	CK2000	5000	118	CS9777	5000	119	E5555U	10000	120	C7777R	15000	
	琼北车管所辖区(顺序:91-120,共30副)	92	CAD001	2000	93	CC1231	2000	94	CN0009	2000	95	EM3033	2000	96	CZ6767	2000	97	CM3699	3000
	98	EX1166	2000	99	CK6166	2000	100	EA0666	2000	101	EZ6868	2000	102	EW8868	3000	103	CD5888	5000	
	104	CY6899	3000	105	E5678F	5000	106	CK3555	5000	107	EQ1234	5000	108	CD5888	5000	109	CK7999	5000	
	110	CL6688	5000	111	CV7777	5000	112	CM6789	5000	113	CR9666	5000	114	EZ9666	5000	115	CC5333	5000	
	116	ET3456	5000	117	EX0999	5000	118	CK2000	5000	119	CS9777	5000	120	E5555U	10000	121	C7777R	15000	
	117	EX9999	5000	118	CK2000	5000	119	CS9777	5000	120	E5555U	10000	121	CD5888	5000	122	CK7999	5000	
	118	EX9999	5000	119	CK2000	5000	120	CS9777	5000	121</									